B24.014

Signature Cocktails / Imza Kokteyler 700TL

SOMETHING SPICY
Aci Biberle Demli Casamigos Blanco, Pasiflora meyvesi, Vanilya
Chilli Infused Casamigos Blanco, Passion Fruit, Vanilla.
SUPERNATURAL
Hibiskus infiize Belvedere, Karpuz, Feslegen
Hibiscus Infused Belvedere, Watermelon, Basil
SANTA MARIA
Biberiye inftize Captan Morgan, Santa Maria Armudu, Zencefil Soda
Rosemary Infused Captan Morgan, Santa Maria Pear, Ginger Ale
LAVENDER CUCUMBER
Lavanta infiize Tanqueray, Salatalik, Zencefil
Lavander Infused Tanqueray, Cucumber, Ginger
SORREL SOUR
Tanquery, Kuzukulagi, Limon Otu, Narenciye
Tanqueray, Sorrel, Lemongrass, Citrus
EARLY PEACH
Early Grey Demli Bullet Bourbon, Seftali
Bullet Bourbon, Infused Early Grey, Peach
SPIKY SUMMER
Kaktiis Meyvesi, Casamigos Reposado, Safari
Cactus Fruit, Casamigos Reposado, Safari

w* TIKI Glass Cocktail
Watermelon Margarita....990TL

Saat 15.00-18.00 arasi ONNO HAPPY HOUR tiim ickilerde %20 indirim
ONNO HAPPY HOUR between 3PM-6PM, all drinks are 20% Off

Classic Cocktails / Klasik Kokteyller 680TL

PAPER PLANE PALOMA ESPRESSO
MARGARITA MOJITO MARTINI
PORNSTAR LONG ISLAND NEGRONI
MARTINI WHITE RUSSIAN WHISKEY SOUR
tgﬁi)%i%i’(; AMARETTO SOUR BLOODY MARY

MARTINI'S
CAIPIRINHA

**Barimizda isteginize gore bircok klasik kokteyli hazirlayabiliriz / We can prepare a wide range of classic cocktails upon request
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B24.014

Sarap Listesinden Segkiler / Wine List Selections

15CL 75CL

KOPUKLU / SPARKLING
VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL £1.300 £7.500
CHANDON BRUT SPARKLING WINE £650 £2.750
CHANDON GARDEN SPRITZ £650 £2.750
BEYAZ SARAP / WHITE WINE
TERRAZAS CHARDONNAY 2021 £500 £2.500
Chardonnay
CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC 2022 £650 £3.300
Sauvignon Blanc
HERAKI, DELTA V £500 £2.500
Sultaniye
PEMBE SARAP / ROSE WINE
CHATEAU MINUTY M 2022 £550 £2.700
Coétes de Provence AOC
KIRMIZI SARAP / RED WINE
PORTA CAELI AMENT 2021 £600 £2.900
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc ve Merlot
CLOUDY BAY PINOT NOIR 2021 £900 £4.500
Pinot Noir
RAKI

TEK(4CL) 70CL
YENI RAKI YENI SERI 70 CL £300 £3.200
KULUP RAKI DELUKS 70CL t310 £3.500

BEYLERBEY] GOBEK 70 CL 320 £3.900
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Malt Whisky

BARDAK/GLASS  SISE/BOTTLE
FRUITY AND FLORAL

GLENMORANGIE ORIGINAL 10 YO t650 £6.500
SINGLETON 12Y0 650 £6.500
GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE t700 £7.000
GLENLIVET 12 YO t£700 t7.000
GLENLIVET 15 YO £900 £9.000
GLEN MORAY 18 YO t1.300 £13.000
KAVALAN SINGLE MALT t1.400 £14.000
SINGLETON 15Y0 t1.500 £15.000
SMOKY AND PEATY

ARDBEG 10 YO t750 t7.500
ARDBEG WEE BEASTIE 5 t650 £6.500
TALISKER 10 YO t750 £7.500
LAGAVULIN 8YO £1.200 £12.000
LAGAVULIN 12 YO t1.500 £15.000
SPICY AND RICH

MORTLACH 12Y0 £1.000 £10.000
MORTLACH 16Y0 £1.400 £14.000
GLENMORANGIE SIGNET £2.100 £21.000
CLYNELISH 14 YO t850 £8.500
GLENMORANGIE 18 YO t1.300 £13.000
TOGOUCHI SINGLE MALT t1.400 £14.000
LIGHT AND DELICATE

GLEN MORAY 12 YO 800 £8.000
THE CHITA £1.000 £10.000
GLEN MORAY SPYCIDE £900 £9.000
AKASHI MEISEI £1.100 t11.000
AKASHI BLENDED £1.300 £13.000
TOGOUCHI PREMIUM t1.500 £15.000

YAMAZAKURA BLEND t1.700 £17.000
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Whisky

B24.014

BLENDED SCOTCH

JW BLACK LABEL

CHIVAS REGAL 18 YO

JW BLUE LABEL

J&B

JW GOLD LABEL

JW DOUBLE BLACK
CHIVAS EXTRA 13Y0
COMPASS BOX OXFORD HOUSE
CHIVAS REGAL 15 YO

JW GREEN LABEL

CHIVAS REGAL MIZUNARA
JW AGED 18Y0

CHIVAS REGAL ULTIS
ROYAL SALUTE 21 YO
CHIVAS REGAL 25 YO

IRISH

JAMESON

JAMESON CASKMATES IPA
JAMESON STOUT EDITION

JAMESON BLACK BARREL
AMERICAN

WHISTLE PIG 10 YO
TEELING WHISKEY SMALL BATCH
TEELING WHISKEY SINGLE MALT
BULLET BOURBON

t650
£900
£2.900
£600
t750
t600
£650
£650
t750
£800
£900
£950
£2.300
t2.700
t4.700

t650
£650
£650
£600

t1.100
£800
£900
t750

£6.500
£9.000
£29.000
£6.000
£7.500
£6.000
£6.500
£6.500
£7.500
£8.000
£9.000
£9.500
£23.000
£27.000
t47.000

£6.500
£6.500
£6.500
£6.000

t11.000
£8.000
£9.000
£7.500
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B24.014

Special Tequila

DON JULIO 1942 £3.700  37.000
VOLCAN XA £2.700  £27.000
AZUL PLATA £2.700 £27.000
AZUL REPOSADO £3.000 £30.000

Tequila
DON JULIO BLANCO £700 £7.000
VOLCAN BLANCO £700 £7.000
CAZCABEL REPOSADO TEKILA t700 £7.000
CAZCABEL SILVER t£700 £7.000
CASAMIGOS MEZCAL t750 t£7.500
CASAMIGOS REPOSADO t750 £7.500
CASAMIGOS BLANCO £7500 £7.500
AVION SILVER £650 £6.500
CASAMIGOS ANEJO £800 £8.000
VOLCAN ANEJO £800 £8.000
VOLCAN REPOSADO £800 £8.000
AVION REPOSADO £900 £9.000

Gin
TANQUERAY DRY GIN 650 £6.500
TANQUERAY TEN 750 £7.500
GARDENER GIN BY BRAD PITT £700 £7.000
TANQUERAY SEVILLA £650 £6.500
MALFY ORIGINALE t700 £7.000
MONKEY 47 SLOE £750 £7.500
MONKEY 47 £800 £8.000
HENDRICKS £900 £9.000

SEVENTY ONE £27.000
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Vodka

BELVEDERE PURE £650 £6.500
BELVEDERE TURQCQAST SPECIALLUM BOTTLE £7.000
BELUGA NOBLE £1.000 £10.000
BELUGA TRANSATLANTIC £1.500 £15.000
KETEL ONE VODKA £650 £6.500
ONEGIN £750 £7.500
TITO S £800 £8.000
BELVEDERE LAKE BARTEZEK £900 £9.000
BELVEDERE SMOGORY FOREST £900 £9.000
BELVEDERE B10 £25.000
Rom
EMINENTE RESERVA £900 £9.000
HAVANA 7 YEARS £750 £7.500
HAVANA SELECTION £900 £9.000
CAPTAIN MORGAN WHITE £650 £6.500
CAPTAIN MORGAN GOLD £650 £6.500
HAVANA 3 ANOS £700 £7.000
ZACAPA 23 £850 £8.500

CACHACA JANEIRO 800 £8.000
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Cognac
HENNESSY VS 650 £6.500
HENNESY V.S5.0.P. £800 £8.000
HENNESY X.0. £2.500 £25.000
MARTEL V.S, £800 £8.000
MARTEL V.5.0.P £1.050  £10.500
MARTEL X.O. £3.200  £32.000

Bira / Beer
A SANTE NEW ZEALAND IPA £400
A SANTE COLD IPA £400
A SANTE HAZY PALE ALE £400
CORONA 33 CL £400
TUBORG GOLD 33 CL £250
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